
Kupní smlouva č. 21111000162

1

KUPNÍ SMLOUVA č. 21111000162
Pořízení kryptografických prostředků a technologií pro utajené spojení - nákup

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a

informačních systémů sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2936
se sídlem: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Michle
zastoupená: Ing. Michalem Vančuříkem

předsedou představenstva a generálním ředitelem
IČO: 61860409
DIČ: CZ61860409
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-5804310277/0100
kontaktní osoba:
ISDS: Identifikátor datové schránky: rb7cxvu
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:



Kupní smlouva č. 21111000162  

2 
 

Adresa pro doručování korespondence:  

ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3  
 
 (dále jen „prodávající“)  
 
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku, 
zadanou s využitím obecné výjimky dle ustanovení § 29 písm. s) zákona č. 134/2016 Sb.,                 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu na pořízení 
kryptografických prostředků a technologií (dále jen „smlouva“). 
 

II. 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je pořízením kryptografických prostředků zajistit ochranu utajovaných 
informací v informačních systémech AČR, které jsou využívané pro přenos především datových 
utajovaných informací.  
 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kryptografické prostředky a 
technologie pro utajené spojení, otestování funkčnosti a základní seznámení o obsluze 
pořizovaného zboží a poučení o provozu, dle specifikace, která je uvedená v příloze č. 1 
„Specifikace – základní technické parametry zboží“ této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést 
na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu podle čl. IV. této smlouvy.  

 
IV. 

Kupní cena 

1.   Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů  
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, ve výši: 

29 906 787,13 Kč včetně DPH 
(slovy: dvacetdevětmilionůdevětsetšesttisícsedmsetosmdesátsedm 13/100 korun českých). 

2.  Celková cena za zboží bez DPH činí 24 716 353,- Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí 
5 190 434,13 Kč. 

3.  Rozklad ceny zboží je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

4.   Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a není ji 
možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním svých 
závazků, tj. náklady na dopravu do místa plnění a další související náklady. K ceně bez DPH 
bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě.      

 

 

 



Kupní smlouva č. 21111000162

3

V.
Doba a místo plnění

1. Plnění této smlouvy bude rozděleno na dvě etapy:

a) Prodávající je povinen dodat zboží 1. etapy dle přílohy č. 2 nejpozději do 30. 11. 2021.

b) Prodávající je povinen dodat zboží 2. etapy dle přílohy č. 2 nejpozději do 31. 1. 2022.

2. Dodáním se rozumí datum podpisu dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních
stran.

3. Místem pro dodání zboží, otestování funkčnosti, základní seznámení o obsluze pořizovaného
zboží a poučení o provozu je VZ 873100 Praha, Vítězné náměstí 1200/5, 160 01 Praha 6 –
Dejvice.

Osobou odpovědnou převzetím zboží je ředitel Agentury bezpečnosti informací,
(dále jen „odpovědná osoba pro převzetí“).

osobou za prvotního příjemce pro akceptaci dodávky j
nebo písemně pověřená osob (dále jen „odpovědná osoba pro akceptaci“).

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen předat zboží odpovědné osobě pro převzetí po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu dodání. Termín dodání bude stanoven telefonicky nejméně 5 dní před
dodáním zboží.

2. Prodávající předá zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. V této smlouvy v součinnosti s NBÚ
v souladu s certifikační zprávou k certifikátu kryptografického prostředku K20182, K20205,
K20209 a K20210.

3. Dopravu od zahraničního výrobce musí je povinen zajistit prostřednictvím Národní distribuční
autority (NDA CZ) kupující, tak jako u standardního kryptografického materiálu. Prodávající
přitom musí dodržovat ustanovení vyhlášky č. 432/2011 Sb., o zajištění kryptografické ochrany
utajovaných informací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška NBÚ č. 432/2011
Sb.“). Se zbožím musí být zacházeno v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 412/2005 Sb.“).

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, provedení, jakosti, balené, konzervované
a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. Není-li určeno, tak podle § 2095 až § 2098
OZ.

5. Dodané zboží musí být nové, nepoužité, od originálního výrobce dle certifikačních zpráv
NBÚ/NÚKIB, max. 1 rok staré a je nutné prodávajícímu tyto skutečnosti doložit příslušným
dokladem od výrobce. Dodané zboží musí splňovat technické požadavky s ohledem na ochranu
zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.

6. Kvalita, provedení a složení soupravy kryptografického prostředku musí odpovídat kvalitě,
provedení a složení kryptografického prostředku, který obdržel certifikát NBÚ/NÚKIB.

7. V rámci dodání zboží předá prodávající osobě kupujícího následující:

- návody k obsluze;

- instalační příručky a provozní dokumentace v listinné podobě;



Kupní smlouva č. 21111000162  

4 
 

- záruční podmínky; 

- prohlášení o shodě výrobku (CE). 

Dokumentace musí být zpracována a dodána v českém nebo anglickém jazyce. 

8. Prodávající je povinen písemně nahlásit jména pracovníků, kteří budou vstupovat do objektů 
v místě plnění, a to do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Změny těchto osob je 
prodávající povinen hlásit neprodleně, nejpozději 5 pracovních dnů před jejich vstupem do 
objektů v místě plnění. 

9. Informace v jakékoliv podobě či jejich části, se kterými se pracovníci prodávajícího při plnění 
této smlouvy seznámí, nesmí být poskytnuty v jakékoliv podobě třetí straně. To se vztahuje i na 
informace nesouvisející s předmětem plnění smlouvy, se kterými se však pracovníci 
prodávajícího seznámí na pracovištích a v objektech kupujícího.  

10. Zjistí-li kupující, že prodávající provádí plnění v rozporu s ustanoveními této smlouvy a svými 
povinnostmi, je kupující oprávněn dožadovat se toho, aby prodávající odstranil vady vzniklé 
vadným dodáním zboží. Jestliže tak prodávající bezodkladně neučiní, jeho postup bude chápán 
jako podstatné porušení smlouvy a kupující bude oprávněn od smlouvy odstoupit. 

11. Po řádném dodání zboží a splnění závazků dle čl. III. odst. 1. této smlouvy vyhotoví odpovědná 
osoba kupujícího pro akceptaci akceptační protokol, který bude podepsán odpovědnou osobou 
kupujícího pro akceptaci a odpovědná osoba prodávajícího. Akceptační protokol bude 
vyhotoven ve třech výtiscích, přičemž prodávající obdrží dva výtisky, z nichž jeden přiloží jako 
přílohu k faktuře – daňovému dokladu. Třetí výtisk obdrží odpovědná osoba kupujícího pro 
akceptaci. 

12. O dodání zboží vyhotoví prodávající ve třech výtiscích dodací list, který podepíše odpovědná 
osoba kupujícího pro převzetí a odpovědná osoba prodávajícího. Pověřená osoba kupujícího na 
dodacím listu doplní číslo IDED (identifikátor dodávky). Prodávající obdrží dva výtisky tohoto 
dodacího listu, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře – daňovému dokladu. Třetí výtisk 
obdrží odpovědná osoba kupujícího pro převzetí. 

13. Odpovědná osoba kupujícího pro převzetí nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady 
na balení nebo jiné zjevné vady, případně nebyly předány dokumenty dle odst. 8 tohoto článku 
smlouvy. O této skutečnosti odpovědné osoby smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním. 

14. Prodávající bere na vědomí, že dodávané zboží bude předmětem katalogizace dle přílohy č. 4 
této smlouvy podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 
ověřování jakosti výrobků. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny stanovené doložky 
dodá Úř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky 
bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen „SPÚK“). Předání SPÚK 
je součástí plnění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na 
samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.  

 

                                                                             VII. 
Ochrana utajovaných informací 

1. Prodávající je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací dle zákona č. 412/2005 Sb.,  
a souvisejících prováděcích právních předpisů a dále v souladu s prozatímním bezpečnostním 
standardem NBÚ – 1/2008 „Správa, použití a ochrana materiálu kategorie CCI a kategorie 
kontrolovaná kryptografická položka“. 



Kupní smlouva č. 21111000162

5

2. Prodávající je povinen oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen „BŘ MO“) všechny
změny v zákonných podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., které by mohly vést
k ohrožení jeho ekonomické stability a to do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy změna nastala.

3. Prodávající je povinen neprodleně písemně oznámit bezpečnostnímu řediteli nezpůsobilost
ve vztahu k utajovaným informacím podle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí
osvědčení podnikatele, a vrátit utajované informace nebo utajovaný vojenský materiál rezortu
Ministerstva obrany.

4. Prodávající je povinen současně se splněním příslušných zákonných povinností neprodleně
písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo
ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany.

5. Prodávající je povinen umožnit odborným orgánům kupujícího, resp. Odboru bezpečnosti MO,
kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi
resortu MO v rámci své osoby a svých poddodavatelů.

6. Prodávající je povinen doručit kupujícímu veškeré změny skutečností uvedených v Informačním
dotazníku podnikatele a to do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy změna nastala.

7. Prodávající je povinen vést samostatný seznam poskytnutých utajovaných dokumentů
nebo technických zařízení nebo seznam utajovaných dokumentů a technických zařízení,
které u podnikatele vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

8. Prodávající je povinen vést samostatný seznam utajovaných dokumentů nebo technických
zařízení poskytnutých jeho poddodavatelům nebo seznam utajovaných dokumentů
a technických zařízení, které u poddodavatelů vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

9. plnit

10. Prodávající je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli, pro tyto stanovit
zákaz poskytování utajovaných informací dalším subjektům.

11. Po splnění předmětu smlouvy a podepsání dodacích listů neprodleně zašlou prodávající
a bezpečnostní manažer na adresu kupujícího Mgr. Machové seznam vzniklých utajovaných
informací, případně prohlášení, ve kterém bude uvedeno, že žádné utajované informace nebyly
zapůjčeny ani nevznikly.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit dvě faktury za dodané zboží v souladu s čl. V. této smlouvy,
vždy po podepsání příslušného dodacího listu a akceptačního protokolu odpovědnými osobami.
Faktury musí být prodávajícím doručeny nejpozději do 15. 12. 2021.

2. V případě nemožnosti dodat zboží 2. etapy do 30. 11. 2021 se smluvní strany dohodly, že
kupující poskytne prodávajícímu na realizaci plnění dle článku V. odst. 1 písm. b) této smlouvy
zálohu na zdanitelné plnění (dále jen „zálohová platba“) ve výši 100% z celkové ceny za
předmět kupní smlouvy 2. etapy, tj. 18 293 372,90 Kč včetně DPH.

3. Prodávající vystaví zálohovou fakturu ve výši 18 293 372,90 Kč včetně DPH za předmět kupní
smlouvy 2. etapy, kterou nejpozději do 15. prosince 2021 doručí kupujícímu. V případě uvedení
nesprávných údajů je kupující oprávněn zálohovou fakturu vrátit zpět prodávajícímu, který
doručí kupujícímu novou zálohovou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené
zálohové faktury. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu
prodávajícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.



Kupní smlouva č. 21111000162  

6 
 

4. Po připsání zálohové platby na účet prodávajícího je prodávající povinen vystavit potvrzení 
o přijetí zálohové platby (dále jen „daňový doklad“) a tento zaslat neprodleně kupujícímu. 
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad obsahovat 
číslo této smlouvy a celkovou cenu za předmět smlouvy dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy. 
Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu ve 2 výtiscích. 

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu daňový doklad, pokud neodpovídá ustanovení odst. 3. 
tohoto článku a prodávající je povinen zaslat kupujícímu nový daňový doklad nejpozději do 10 
dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu prodávajícímu. 

6. Prodávající se zavazuje použít poskytnutou zálohovou platbu pouze pro účely plnění této 
smlouvy a na vyžádání kupujícího je prodávající povinen až do doby konečného vyúčtování 
zálohové platby jednoznačně prokázat způsob a účelnost použití poskytnuté zálohové platby. 
Poskytnutá zálohová platba bude vyúčtována po řádném splnění předmětu smlouvy dle 
článku III odst. 1 této smlouvy. 

7. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu a akceptačního 
protokolu, do tří pracovních dnů vystaví fakturu – daňový doklad (dále jen „faktura“) a ihned 
ji doporučeně odešle kupujícímu v českém jazyce ve dvojím vyhotovení.  

8. Na faktuře bude uvedena tato adresa kupujícího: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4 
160 01  Praha 6 

9. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a 
náležitosti: 

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- název přejímajícího podle smlouvy; 
- kupní cenu v Kč bez DPH a včetně DPH; 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána 

platba; 
-  počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury. 

10. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu a akceptačního protokolu potvrzený 
odpovědnými osobami a „Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky“. 

11. Faktura vč. příloh bude ve dvojím vyhotovení doručena kupujícímu na adresu:  
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 



Kupní smlouva č. 21111000162  

7 
 

 nám. Svobody 471/4 
 160 01  Praha 6 

12. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednatel kupujícímu. Bude-li 
faktura doručena objednateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. 
ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je 
považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího a jejím 
směrováním na účet prodávajícího. 

13. Všechny částky v Kč poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě smlouvy musí být 
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich 
účty. 

14. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu do  
14 dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání 
příslušné částky na účet prodávajícího, je 30 dnů ode dne jeho doručení. 

15. Kupující je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání prodávajícímu 
v době její splatnosti. Vrácení faktury musí kupující písemně zdůvodnit. V případě jejího 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

16. V případě zániku smluvního vztahu podle ustanovení čl. XIII. této smlouvy je prodávající 
povinen vrátit kupujícímu nevyúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, poníženou o částku 
odpovídající účelně vynaloženým a prokazatelně doloženým nákladům ke dni zániku smlouvy, 
pokud tak stanoví smlouva, nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení žádosti nabyvatele o její 
vrácení. 

17. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že  
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.  

 

IX. 
Vlastnické právo, vady zboží a záruční podmínky 

1. Vlastnické právo ke zboží se převádí od prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních stran po předání zboží. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu dodacího 
listu odpovědnými osobami obou smluvních stran po předání zboží. 

3. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ  prodávající přejímá závazek záruky za jakost 
dodaného zboží od data převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího po dobu 24 měsíců. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající.  



Kupní smlouva č. 21111000162

8

4. Reklamaci uplatňuje kupující u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady na zboží faxem
a následně do 3 pracovních dnů zašle prodávajícímu písemné oznámení.

5. Požadavek na záruční opravu je oprávněn uplatnit
pověřená osoba (dále jen „odpovědná osoba pro převzetí“),
nebo jím pověřená osoba (dále jen „odpovědná osoba pro akceptaci“), a to telefonicky a
písemně (e-mailem, faxem, poštou) na adresu prodávajícího
ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3.

6. Prodávající je povinen objednat odstranění vady vzniklé v záruční době u výrobce zařízení
(Thales Norway AS) ve spolupráci s NÚKIB do 30 dnů od nahlášení vady (dále „reklamační
lhůta“ odpovědnou osobou pro převzetí nebo odpovědnou osobou pro akceptaci na e-mail
prodávajícího. Prodávající je povinen zajistit odstranění vad do 90 dnů ode dne předání vadného
zboží kupujícím přepravě NDA CZ k výrobci, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Tato doba
se navyšuje o dobu přepravy cestou NDA CZ nebo jiným určeným dopravcem k výrobci
zařízení a od výrobce zařízení, která činí zpravidla 180 kalendářních dnů. V případě dohody
smluvních stran bude vyhotoven písemný zápis, který potvrdí vlastnoručním podpisem.

7. Prodávající provede kontrolu zařízení (výrobní čísla, pečetě, atd.), dále se zařízením
nemanipuluje. Odstranění vady je realizováno u zahraničního výrobce zařízení (Thales Norway
AS).

8. Reklamace musí obsahovat:

- označení Smlouvy nebo zboží

- označení smluvních stran

- označení vady nebo popis, jak se vada projevuje

9. V případě, že kupující nedostatečně označí vady nebo popíše jejich projevy, je prodávající
povinen ho vyzvat k odstranění vad. Kupující je povinen popsat vady a označit zboží jen
v rozsahu, který je nutný pro provedení reklamace.

10. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. V.
odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý
započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem
prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smlouvy smluvní pokutu ve výši
1.000,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady
a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace
vzniká prvním dnem prodlení. Poskytne-li prodávající po dobu opravy plnohodnotnou náhradu,
nebude sankční poplatek účtován.

3. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění nároků na
náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná smluvní strana
povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda v důsledku porušení smluvních povinností došlo



Kupní smlouva č. 21111000162  

9 
 

ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní strana povinna uhradit nejpozději 
do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od strany oprávněné. 

4. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí povinná strana straně oprávněné úrok z prodlení 
v zákonné výši dle nařízení vlády za každý i započatý den prodlení. 

5. Poruší-li prodávající povinnost týkající se použití zálohové platby podle čl. VIII. odst. 6. této 
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z částky 
poskytnuté zálohové platby, kterou prokazatelně použil v rozporu s ustanovením čl. VIII. 
odst. 6. této smlouvy. 

6. V případě prodlení prodávajícího s vrácením zálohové platby podle čl. VIII. odst. 16. smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nevyúčtované části 
poskytnuté zálohové platby a to za každý den prodlení, až do doby vrácení zálohové platby. 

 
XI. 

Vyšší moc 

1.      Smluvní strany neodpovídají za částečně nebo úplně neplnění smluvních závazků, jestliže 
k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují 
mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud 
nastaly po jejím uzavření nezávisle na vůli povinné smluvní strany a jestliže nemohly být toto 
okolnosti nebo jejich následky povinnou smluvní stranou odvráceny ani při vynaložení 
veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. 

 2.  Pro účely této smlouvy se vyšší mocí rozumí událost, která splňuje následující znaky: 
a) objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v plnění některé z jejích povinností 

podle této smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné souvislosti s touto událostí); 
b) tato událost je mimo vliv smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této 

události zamezit. 

Mezi případy vyšší moci náleží zejména: 

a) přírodní katastrofy (zejména požáry, výbuchy, zemětřesení, přílivové vlny, povodně, 
epidemie, pandemie);    

b) válka, ozbrojené konflikty (ať byla vyhlášena válka nebo nikoli), invaze, akt nepřátelského 
státu, mobilizace, zabavení majetku, embarga, uzavření státních hranic států; 

c) povstání, revoluce nebo vojenské, ozbrojené či násilné převzetí moci, nebo občanská válka; 

d) nepokoje, srocení, nebo akty či hrozby terorismu. 

3.      Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména hospodářských 
poměrů smluvních stran. 

4.   V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 
během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s termínem provedení 
plnění o více než 120 dnů, dohodnou se smluvní strany, na dalším postupu provedení plnění 
změnou smlouvy. 

5.  V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku 
vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou stranu. 
Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena, 
povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti. 



Kupní smlouva č. 21111000162 

10 

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka,
s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky je dotčena smluvní strana
povinna objektivně prokázat.

XII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob.

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním
této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy.

XIII. 
Zánik závazku ze smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze smluvních

stran,
d) jednostranným odstoupením kupujícího, pokud příslušný soud pravomocně rozhodne o tom,

že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a jeho řešení (insolvenční zákon),

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající
v nabídce uvedl nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více než 30 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vady zboží v termínu dle této smlouvy.

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 11 stranách a 4 přílohách o 7 stranách.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se
nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, kontaktních údajů nebo



Kupní smlouva č. 21111000162 

11 

odpovědných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena na adresu 
uvedenou v čl. I. smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti  dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
 příloha č. 1 „Specifikace – technické parametry zboží“ – 2 strany
 příloha č. 2 „Cenový rozklad“ – 2 strany
 příloha č. 3 „Katalogizační doložka“ – 1 strana
 příloha č. 4 „Zboží ke katalogizaci“ – 2 strany

Za kupujícího: 
Ing. Milan Bušík  

v zastoupení  

  Za prodávajícího: 
Ing. Michal Vančuřík 

Předseda představenstva a generální 
ředitel 

________________________ 
Elektronicky podepsáno 

_______________________ 
Elektronicky podepsáno 

Ing. Michal 
Vančuřík

Digitálně podepsal 
Ing. Michal Vančuřík 
Datum: 2021.05.28 
12:40:45 +02'00'



Kupní smlouva č. 21111000162  

12 
 

Příloha č. 1  

Specifikace – technické parametry zboží 
 

 

Název zboží ks 

Plnička klíčů TCE 811 MUST 20 

Set kabelů k plničce MUST TCE 811 234 

Zařízení TCE 621/M 10 

Kabely k TCE 621/M   83 

Externí čtečka smart karet k TCE 621/M 25 

Souprava náhradních dílů k TCE 621/M 32 

CIK k TCE 621/M 10 

Rychloupínací držák k TCE 621/M 15 

TCE 621/B Mk-II KP, IP klíčový procesor  4 

 
Plnička klíčů TCE 811 MUST KČM 0198500001378, 3AQ25855ABAA 
 
standardní komplet plničky TCE 811 MUST 
 
Set kabelů k plničce MUST TCE 811 skládající se z: 
 
Kabel TCE 811 POWER CABLE USB - 3AQ26459ABAA 
Kabel TCE 811 TCE 621/M FILL CABLE – 3AQ26460ABAA 
Kabel TCE 811 RED FILE TRANSFER CABLE – 3AQ26461ABAA 
Kabel TCE 811 PURPLE DEVICE CABLE – 3AQ26462ABAA 
Kabel TCE 811 BLACK FILE TRANSFER CABLE – 3AQ26463ABAA 
Kabel TCE 811 SW LOAD CABLE – 3AQ26464ABAA 
Kabel TCE 811 TCE 621/BCV FILL CABLE – 3AQ26466ACAA 
Kabel TCE 811 NATO STDFILL CABLE – 3 AQ26467ACAA 
Kabel TCE 811 MRR/LFR/ZGM FILL CABLE – 3AQ26530ABAA 
Kabel TCE 811 RS-232 CABLE – 3AQ26531ABAA 
Kabel TCE 811 NATO STD ADAPTER – 3AQ26533AAAA 
Kabel TCE 811 FILL CABLE – 3 AQ26534AAAA 
 
Zařízení Dalibor/M 
standardní souprava s kabely TCE 621/M (MT-RJ), KČM 0198500000661, 3AQ25261ABAA  
 
Kabel pro plnicí zařízení Fill Device Cable DTD/KOI18 k TCE 621/M, 1m – KČM 
0198500001208,  3AQ24358 AAAA 
 
Zodolněný kabel Ethernet k TCE 621/M (2m) - 3AQ 24368 A220 



Kupní smlouva č. 21111000162  

13 
 

 
Čtečka karet Dalibor  
Kabel s externí čtečkou smart karet k TCE 621/M) – KČM 0198500001385, 3AQ24340 AAAA 
 
Souprava náhradních dílú k TCE 621/M 
Souprava náhradních dílů pro TCE 621/M č.1 - 3AQ 24440 AAAA 
Souprava náhradních dílů pro TCE 621/M č.2 - 3AQ 24441 AAAA 
Rychloupínací držák pro TCE 621/M - 3AQ 24430 AAAA 
 
CIK k TCE 621/M - 3AQ 24352 AAAA 
 
TCE 621/B Mk-II KP, IP klíčový procesor – 3AQ 29200 BAAC



Kupní smlouva č. 21111000162

14

Příloha č. 2

Cenový rozklad
1. etapa

P.č.

Název pořizovaného
zboží

Popis pořizovaného zboží Počet
Cena za ks
bez DPH

Cena za ks
s DPH

Cena celkem
bez DPH (Kč)

Cena celkem
s DPH (Kč)

1.
Zařízení Dalibor/M

kryptografický prostředek TCE
621/M standardní souprava s kabely

2.

Kabel pro plnicí zařízení
TCE 621/M, 1m

Kabel pro plnicí zařízení Fill Device
Cable DTD/KOI18 k TCE 621/M,
1m

3.
Zodolněný kabel k TCE
621/M (2m)

Zodolněný kabel Ethernet k TCE
621/M (2m)

4.
Čtečka karet
DALIBOR/M

Kabel s externí čtečkou smart karet
k TCE 621/M

5.
Souprava náhradních dílů
pro TCE 621/M č.1

Souprava náhradních dílů pro TCE
621/M č.1

6.
Souprava náhradních dílů
pro TCE 621/M č.2

Souprava náhradních dílů pro TCE
621/M č.2

7. CIK k TCE 621/M CIK k TCE 621/M

8.
Rychloupínací držák pro
TCE 621/M

Rychloupínací držák pro TCE
621/M

9.
TCE 621/B Mk-II KP, IP
klíčový procesor

TCE 621/B Mk-II KP, IP klíčový
procesor

Cena celkem za 1. etapu

2. etapa

P.č.

Název pořizovaného
zboží

Popis pořizovaného zboží Počet
Cena za ks
bez DPH

(Kč)

Cena za ks
s DPH
(Kč)

Cena celkem
bez DPH (Kč)

Cena celkem
s DPH (Kč)



Kupní smlouva č. 21111000162

15

10.
Plnička klíčů MUST

Plnička kryptografických klíčů TCE
811 MUST, standardní komplet

11.
TCE 811 POWER
CABLE USB

TCE 811 POWER CABLE USB

12.
TCE 621/M FILL
CABLE

TCE 811 TCE 621/M FILL
CABLE

13.
TCE 811 RED FILE
TRANSFER CABLE

TCE 811 RED FILE TRANSFER
CABLE

14.
TCE 811 PURPLE
DEVICE CABLE

TCE 811 PURPLE DEVICE
CABLE

15.
TCE 811 BLACK FILE
TRANSFER CABLE

TCE 811 BLACK FILE
TRANSFER CABLE

16.
TCE 811 SW LOAD
CABLE

TCE 811 SW LOAD CABLE

17.
TCE 811 PURPLE PC
CABLE

TCE 811 PURPLE PC CABLE

18.
TCE 811 TCE 621/BCV
FILL CABLE

TCE 811 TCE 621/BCV FILL
CABLE

19.
TCE 811 NATO
STD.FILL CABLE

TCE 811 NATO STD.FILL CABLE

20.

TCE 811
MRR/LFR/ZGM FILL
CABLE

TCE 811 MRR/LFR/ZGM FILL
CABLE

21. TCE 811 RS-232 CABLE TCE 811 RS-232 CABLE

22.
TCE 811 NATO STD
ADAPTER

TCE 811 NATO STD ADAPTER

23. TCE 811 FILL CABLE TCE 811 FILL CABLE

Cena celkem za 2. etapu 15 118 490,00 18 293 372,90

Cena celkem 24 716 353,00 29 906 787,13



Kupní smlouva č. 21111000162  

16 
 

Příloha č. 3 

  KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které podléhají 
katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku 
v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje: 

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace majetku 
Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na  
e-mailovou adresu katalogizace@army.cz číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby zodpovědné ze 
strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz. 

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 
rozlišení do 1024x768 bodů3; 

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 
Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech 
strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit správnost údajů 
nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

4.  Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 10 dnů  před fyzickým dodáním předmětu smlouvy. 

5.  Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících 
se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek 
majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a zpracování 
dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”. 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po 
ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 229 274   
E-MAIL: katalogizace@army.cz  
INTERNET: www.okm.army.cz 
 

                                                           
1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020. 
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2 
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 



Kupní smlouva č. 21111000162  

17 
 

Příloha č. 4 

Zboží ke katalogizaci 
 

Kryptografické zařízení TCE 621/B-Mk II KP, IP klíčový procesor s příslušenstvím zavést do AČR 
v katalogu majetku pod názvem: „Zařízení TCE 621/B-Mk II KP“, RN 3AQ29200BAAC, JKM 
5810, TPS 0, NSN 581016AB62057, KMJ 600, účetní zatřídění 222 (dlouhodobý majetek), DP 4, 
KZE-35, NIPEZ 32570000-9, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 POWER CABLE USB, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „CABLE 
USB TCE 811“, RN 3AQ26459ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 
(náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 TCE 621/M FILL CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „FILL 
CABLE TCE 621/M TCE 811“, RN 3AQ26460ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní 
zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 RED FILE TRANSFER CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„RED TRANSFER CABLE TCE 811“, RN 3AQ26461ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, 
účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 PURPLE DEVICE CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„DEVICE CABLE TCE 811“, RN 3AQ26462ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní 
zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 BLACK FILE TRANSFER CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod 
názvem „BLACK TRANSFER CABLE TCE 811“, RN 3AQ26463ABAA, JKM 5811, TPP 0, 
KMJ 600, účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 SW LOAD CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „SW LOAD  
CABLE TCE 811“, RN 3AQ26464ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 
(náhradní díl), KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 PURPLE PC CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „PURPLE 
PC CABLE TCE 811“, RN 3AQ26465ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 
(náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 TCE 621/BCV FILL CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„FILL CABLE TCE 621/BCV TCE 811“, RN 3AQ26466ACAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, 
účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 NATO STD.FILL CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„NATO STD. FILL CABLE TCE 811“, RN3AQ26467ACAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, 
účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 MRR/LFR/ZGM FILL CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„MRR/LFR/ZGM FILL CABLE TCE 811“, RN 3AQ26530ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 
600, účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 



Kupní smlouva č. 21111000162  

18 
 

Kabel TCE 811 RS-232 CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „RS-232 
CABLE TCE 811“, RN 3AQ26531ABAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 
(náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
TCE 811 NATO STD ADAPTER, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „NATO STD 
ADAPTER TCE 811“, RN 3AQ26533AAAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 
(náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 31121110-4, RP 612200105. 
 
Kabel TCE 811 FILL CABLE, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „FILL CABLE 
TCE 811“, RN 3AQ26534AAAA, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 (náhradní díl) 
DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Zodolněný kabel ETHERNET k TCE 621/M ( 2m), zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„ETHERNET CABLE TCE 621/M“, RN 3AQ24368 A220, JKM 5811, TPP 0, KMJ 600, účetní 
zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 35121000-8, RP 612200105. 
 
Souprava náhradních dílů pro TCE 621/M č. 1, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„SOUPRAVA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO TCE 621/M č. 1“  RN 3AQ24440AAAA, JKM 
5811, TPP 0, KMJ 653, účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-01, NIPEZ – 34320000-6, 
RP 612200105. 
 
Souprava náhradních dílů pro TCE 621/M č. 2, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„SOUPRAVA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO TCE 621/M č. 2“, RN 3AQ24441AAAA, JKM 
5811, TPP 0, KMJ 653, účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-01, NIPEZ – 34320000-6, 
RP 612200105. 
 
Rychloupínací držák pro TCE 621/M, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem 
„RYCHLOUPÍNACÍ DRŽÁK PRO TCE 621/M“, RN 3AQ24430AAAA, JKM 5811, TPP 0, 
KMJ 600, účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, NIPEZ – 34320000-6, RP 612200105. 
 
CIK k TCE 621/M, zavést do AČR v katalogu majetku pod názvem „CIK K TCE 621/M“, RN 
3AQ24352AAAA JKM 5810, TPP 0, KMJ 600, účetní zatřídění 812 (náhradní díl), DP 2, KZE-02, 
CPA 262014, RP 612200105. 
 

 
 

Elektronický podpis - 28.5.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Milan Bušík
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 2.2.2022


